
UNSERE LEISTUNGEN			     		   ABRECHNUGNSEINHEIT	     PREIS

Erstanamnese 
Traditionelle Chinesische Medizin | Aromatherapie |
Phytotherapie | Bachblütentherapie | 
Spagyrik | allgemeine Therapie

Folge- / Ergänzungsanamnese
Traditionelle Chinesische Medizin | Aromatherapie |
Phytotherapie | Bachblütentherapie | 
Spagyrik | allgemeine Therapie

Erstellen einer individuellen Rezeptur 
chinesisch | spagyrisch | phytotherapeutisch |
aromatherapeutisch

Ändern einer individuellen Rezeptur 
chinesisch | spagyrisch | phytotherapeutisch |
aromatherapeutisch

Wiederholungsverordnung einer 
individuellen Rezeptur 
chinesisch | spagyrisch | phytotherapeutisch |
aromatherapeutisch

Blutegel-Therapie mit einem Blutegel 
inklusive Nachschau am folgenden Tag
(je nach Anzahl der Blutegel und Dauer der  
Behandlung erhöhen sich die Kosten.)

Behandlung Akupunktur, Phonophorese, 
Klangschalen (50 min)

Telefonische Beratung / Kurzanamnese

stand 01.10.2023

Sitzung pro
Patient

15 min
30 min

je

je

je

Sitzung

Sitzung pro
Patient

15 min

110,00 €

16,50 €
33,00 €

22,00 €

11,00 €

5,50 €

145,00 €

55,00 €

11,00 €
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